
News No.201８-00３
201８年４月

本社·検査所：広島市南区出汐一丁目２番１０号
東京オフィス：東京都千代田区丸の内1-5-1新丸の内ビルディング１０階
http://www.mirtel.co.jp/

ゴールデンウィーク休業のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格
別のお引き⽴てにあずかり、厚くお礼申し上げます。

さて、誠に勝⼿ながら弊社のゴールデンウイークの営業を下記の通
りとさせて頂きますので、ご確認のほど宜しくお願い申し上げます。
ご繁忙の折柄、皆様には⼤変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承

いただきますようお願い申し上げます。
謹⽩

■ ゴールデンウィーク休業期間
平成30年5⽉3⽇(⽊)〜平成30年５⽉６⽇(⽇)

上記期間の緊急連絡先：080-2949-7882
平成30年５⽉７⽇（⽉）から通常通り営業いたします

■ ミルテル検査について
５⽉２⽇（⽔）配送分（クール宅配便 ５⽉３⽇（⽊）到着指定）
までお受けいたします

５⽉２⽇（⽔）配送時には必ずご連絡をいただきますよう、
よろしくお願いいたします
上記の連絡先：082-546-9797

記


